АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015 г.                          № 611а

Об утверждении проекта планировки территории

микрорайона «Майский» в д. Перемитино

 В целях обеспечения градостроительного развития территории д. Перемитино, в соответствии

со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол

публичных слушаний № 2 по проекту планировки территории от 06.02.2015 года, заключение о

результатах публичных слушаний от 06.02.2015 года, рассмотрев предоставленный проект

планировки территории, выполненный ООО «ЗАПСИБНИИПРОЕКТ.2»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона жилой застройки «Майский» в

д. Перемитино, Парабельского района, Томской области;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Парабельского района;

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

района Лепёхина С.А.

И.о. Главы района                                                                                                  Е.А. Рязанова